
 

Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande, vare sig direkt eller indirekt, i Australien, Kanada, Hongkong, 

Nya Zeeland, Japan, Singapore, Sydafrika, Sydkorea, Ryssland, Belarus eller i någon annan jurisdiktion där ett 

sådant erbjudande enligt lagar och förordningar i sådan relevant jurisdiktion skulle vara förbjudet enligt tillämplig 

lag. Aktieägare som inte är bosatta i Sverige och som önskar acceptera Erbjudandet (såsom definierat nedan) 

måste genomföra närmare undersökningar avseende tillämplig lagstiftning och möjliga skattekonsekvenser. 

Aktieägare hänvisas till de erbjudanderestriktioner som framgår av avsnittet ”Viktig information” i slutet av detta 

pressmeddelande och i erbjudandehandlingen som kommer att publiceras strax före början av acceptfristen för 

Erbjudandet. Aktieägare i USA hänvisas även till avsnittet ”Information till aktieägare i USA” i slutet av detta 

pressmeddelande.  

THE QT COMPANY OY OFFENTLIGGÖR ETT REKOMMENDERAT KONTANTERBJUDANDE 

OM 180 KRONOR PER AKTIE AV SERIE B I I.A.R. SYSTEMS GROUP AB 

The Qt Company Oy  Pressmeddelande  4 juli 2025

   

The Qt Company Oy, (“The Qt Company”), ett helägt dotterbolag till Qt Group Plc, 

(”Qt Group”), offentliggör härmed ett rekommenderat offentligt uppköpserbjudande till 

aktieägare av aktier av serie B (”Aktierna” eller, individuellt, en ”Aktie”) i I.A.R. Systems 

Group AB (publ) (”IAR”), att överlåta samtliga Aktier till The Qt Company mot en kontant 

ersättning om 180 kronor per Aktie (”Erbjudandet”). 

Erbjudandet rekommenderas enhälligt av styrelsen i IAR. Aktieägare som representerar 

cirka 25,8 procent av det utestående1 antalet Aktier har åtagit sig att acceptera Erbjudandet 

och aktieägare som representerar cirka 10,9 procent av det utestående antalet Aktier har 

bekräftat sitt stöd för och avser att acceptera Erbjudandet. Aktierna är noterade på Nasdaq 

Stockholm, Mid Cap.  

Sammanfattning av Erbjudandet  

• The Qt Company erbjuder 180 kronor kontant per Aktie i IAR (”Erbjudandepriset”). Det 

totala värdet av Erbjudandet uppgår till cirka 2 293 miljoner kronor.2  

 

• Erbjudandepriset motsvarar en premie om: 

 

o cirka 66,4 procent jämfört med stängningskursen om 108,2 kronor för IARs Aktie 

på Nasdaq Stockholm den 3 juli 2025, vilket var den sista handelsdagen före 

offentliggörandet av Erbjudandet;  

 

o cirka 63,6 procent jämfört med den volymviktade genomsnittliga kursen om 110,1 

kronor för IARs Aktie på Nasdaq Stockholm under de senaste tre månaderna före 

offentliggörandet av Erbjudandet; och  

 

o cirka 50,8 procent jämfört med den volymviktade genomsnittliga kursen om 119,4 

kronor för IARs Aktie på Nasdaq Stockholm under de senaste sex månaderna före 

offentliggörandet av Erbjudandet. 

 

 

1 Baserat på 12 737 336 utestående Aktier, vilket exkluderar 322 955 aktier av serie B och 308 042 aktier av serie 
C som innehas av IAR.  
2 Baserat på 12 737 336 utestående Aktier, vilket exkluderar 322 955 aktier av serie B och 308 042 aktier av serie 

C som innehas av IAR. 



 

• Erbjudandet rekommenderas enhälligt av styrelsen i IAR  

• IARs aktieägare, ALCUR Fonder, Andra AP-fonden och Tredje AP-fonden, som 

tillsammans representerar cirka 25,8 procent av de utestående Aktierna, har åtagit sig att 

acceptera Erbjudandet. Dessutom har IARs aktieägare, Fjärde AP-fonden, Aktia Nordic 

Small Cap Fund och Aktia Nordic Micro Cap Fund, som tillsammans representerar cirka 

10,9 procent av de utestående Aktierna, bekräftat sitt stöd för och avser att acceptera 

Erbjudandet.  

• Erbjudandet omfattar inte aktierätter eller personaloptioner som IAR har tilldelat sina 

anställda inom ramen för något incitamentsprogram som implementerats av IAR. The Qt 

Company avser att säkerställa att deltagare i sådana program ges skälig behandling i 

samband med Erbjudandet. 

 

• Genomförandet av Erbjudandet är bland annat villkorat av att samtliga för Erbjudandet och 

förvärvet av IAR regulatoriska, statliga eller liknande godkännanden och beslut erhålls 

samt att aktieägare som innehar mer än 90 procent av aktierna i IAR efter full utspädning 

accepterar Erbjudandet. 

 

• Acceptfristen förväntas påbörjas omkring den 18 augusti 2025 och avslutas omkring den 

25 september 2025. The Qt Company förbehåller sig rätten att förlänga acceptfristen för 

Erbjudandet vid ett eller flera tillfällen samt rätten att senarelägga tidpunkten för utbetalning 

av vederlag.  

Juha Varelius, verkställande direktör och koncernchef för Qt Group, kommenterar 

Erbjudandet:  

”Vi har ett omfattande produktsortiment som täcker varje steg i produktutvecklingsprocessen och 

en tydlig strategi för att stärka vår position som ett multiproduktföretag, medan IAR är en 

respekterad leverantör av inbyggda utvecklingslösningar. Genom att kombinera Qt Group och IAR 

kommer vi att utöka vår totala adresserbara marknad, stärka vår globala närvaro och vårt 

kunderbjudande samtidigt som vi stödjer IARs övergång till en prenumerationsbaserad 

affärsmodell – en resa som vi förstår väl, eftersom vi själva har genomfört den framgångsrikt. Vi 

har därför lämnat ett attraktivt erbjudande till aktieägarna i IAR som speglar de fördelar vi ser 

möjliga som en integrerad del av Qt Group. Vi är tacksamma för stödet från styrelsen i IAR samt 

från aktieägare som tillsammans representerar mer än 36 procent av aktierna i IAR.” 

Bakgrund och motiv till Erbjudandet  

Qt Group har under en längre tid noggrant följt IARs strategiska och operativa utveckling. Qt Group 

har ett omfattande produktsortiment som täcker varje steg i produktutvecklingsprocessen och en 

tydlig strategi för att stärka sin position som ett multiproduktföretag. Genom att förena krafter med 

IAR, som har sin styrka inom inbyggda utvecklingslösningar, kommer det sammanslagna företaget 

att kunna erbjuda en omfattande helhetslösning – en så kallad one-stop shop – vilket kommer att 

skapa betydande värde för båda företagen.  

Kompletterande produktportföljer som utökar den totala adresserbara marknaden: 

Produktportföljerna hos Qt Group och IAR kompletterar varandra, där Qt Group har djup expertis 

inom produktutveckling av mobila och stationära applikationer och inbyggda enheter genom alla 

steg i processen, från användargränssnittsdesign till mjukvaruutveckling, kvalitetssäkring och 

driftsättning, medan IAR har stark kompetens inom inbyggda utvecklingslösningar. Vidare skulle 

IARs kommersiella kompilatorerbjudande göra det möjligt för Qt Group att ta sig in på den betydligt 



 

större MCU-marknaden (mikroprocessorer), som bland annat drivs av funktionella säkerhetskrav. 

En sammanslagning skulle tillföra mervärde till IARs nuvarande kundbas genom att utöka 

erbjudandet till Qt Groups mjukvarukvalitetslösningar, särskilt inom området funktionell säkerhet.  

En sammanslagning skulle göra det möjligt för Qt Group och IAR att gemensamt erbjuda en 

omfattande helhetslösning – en så kallad ”one-stop shop” – vilket ligger helt i linje med Qt Groups 

strategi att stärka sin position som multiproduktsföretag. Detta skulle även resultera i smidigare 

inköpsprocesser och ökad produktivitet för utvecklare.  

Stärkt global räckvidd och närmare kundrelationer: IAR och Qt Group har en stark 

internationell närvaro med närvaro i städer över hela världen. Genom att slå samman försäljnings- 

och Customer Success-funktioner skulle det sammanslagna företaget kunna etablera en starkare 

marknadsnärvaro på befintliga marknader – med förutsättningar att erbjuda lokalt anpassade 

kundupplevelser för globala kunder. Tillsammans kan företagen erbjuda ett omfattande utbud på 

marknaden för inbyggda system till gemensamma MCU-kunder. Detta skulle möjliggöra ett 

närmare engagemang och samarbete med kunderna i ett tidigare skede av deras 

beslutsprocesser, vilket skulle förbättra ledtiderna för Qt Groups lösningar.  

Stödja övergången till SaaS och skiftet mot prenumerationsintäkter: IAR har påbörjat en 

övergång till en prenumerationsbaserad affärsmodell för att ge kunderna smidig tillgång till IARs 

hela produktportfölj och tjänsteutbud. Qt Group anser att de kan stödja och underlätta denna 

övergång genom att utnyttja sin erfarenhet från prenumerationsbaserade affärsmodeller för att 

driva långsiktig tillväxt och kundvärde.  

Ledning och anställda  

The Qt Company och Qt Group värdesätter de prestationer som ledningen och de anställda i IAR 

har åstadkommit och strävar efter att etablera en organisation som utnyttjar den samlade 

expertisen och resurserna och som bygger vidare på båda företagens styrkor. The Qt Company 

och Qt Group har inte planerat att vidta några förändringar avseende IARs verksamhet eller dess 

ledning eller anställda till följd av Erbjudandet (inklusive anställningsvillkor) eller de platser där IAR 

bedriver verksamhet. Eventuella beslut om integration av verksamheterna kommer att baseras på 

en grundlig utvärdering i samarbete med IAR, vilken kan inledas efter ett eventuellt slutförande av 

Erbjudandet. 

Erbjudandet  

Vederlag  

The Qt Company erbjuder 180 kronor kontant för varje Aktie i IAR. 

Om IAR före utbetalning av vederlag i Erbjudandet lämnar utdelning eller genomför annan 

värdeöverföring till sina aktieägare kommer Erbjudandepriset att minskas i motsvarande mån. 

Courtage utgår inte i samband med utbetalning av vederlag i Erbjudandet.  

Erbjudandet omfattar inte aktierätter eller personaloptioner som IAR har tilldelat sina anställda 

inom ramen för något incitamentsprogram som implementerats av IAR. The Qt Company avser att 

säkerställa att deltagare i sådana program ges skälig behandling i samband med Erbjudandet. 

Budpremie  

Erbjudandepriset motsvarar en premie om:  



 

• cirka 66,4 procent jämfört med stängningskursen om 108,2 kronor för IARs Aktie på 

Nasdaq Stockholm den 3 juli 2025, vilket var den sista handelsdagen före offentliggörandet 

av Erbjudandet;  

 

• cirka 63,6 procent jämfört med den volymviktade genomsnittliga kursen om 110,1 kronor 

för IARs Aktie på Nasdaq Stockholm under de senaste tre månaderna före 

offentliggörandet av Erbjudandet; och 

 

• cirka 50,8 procent jämfört med den volymviktade genomsnittliga kursen om 119,4 kronor 

för IARs Aktie på Nasdaq Stockholm under de senaste sex månaderna före 

offentliggörandet av Erbjudandet. 

Erbjudandets totala värde 

Det totala värdet av Erbjudandet uppgår till cirka 2 293 miljoner kronor.3  

Ytterligare information  

En aktieägare som vill acceptera Erbjudandet men inte vill invänta utbetalning av vederlag kan 

försöka sälja sina Aktier på marknaden. The Qt Company kan komma att utanför Erbjudandet 

förvärva, eller ingå avtal om att förvärva, Aktier i IAR (eller andra värdepapper som kan konverteras 

till, bytas mot eller utnyttjas för förvärv av sådana Aktier) men i samtliga fall till ett pris per Aktie 

som inte överstiger Erbjudandepriset. Eventuella förvärv kommer att ske i enlighet med svensk lag 

och Aktiemarknadens självregleringskommittés takeover-regler för Nasdaq Stockholm och Nordic 

Growth Market NGM (”takeover-reglerna”) och kommer att offentliggöras i enlighet med 

tillämpliga regler.  

Rekommendation från IARs styrelse  

Erbjudandet rekommenderas enhälligt av IARs styrelse. IARs styrelse har, efter dialog med The 

Qt Company, bekräftat sin avsikt att offentliggöra sin rekommendation av Erbjudandet samt skälen 

för denna rekommendation innan acceptfristen inleds. 

Åtaganden och stöd från aktieägare 

IARs aktieägare, ALCUR Fonder, Andra AP-fonden och Tredje AP-fonden, har åtagit sig att 

acceptera Erbjudandet och därmed lämna in 1 362 548, 1 295 415 respektive 630 000 IAR-Aktier 

i Erbjudandet, vilket sammanlagt motsvarar cirka 25,8 procent av de utestående Aktierna i IAR. 

Åtagandena upphör att gälla om Erbjudandet inte har förklarats ovillkorat senast den 31 december 

2025. Åtagandena upphör även att gälla om (i) ett konkurrerande erbjudande offentliggörs som 

överstiger Erbjudandepriset per Aktie med 10 procent och (ii) The Qt Company inte, inom fem 

arbetsdagar från offentliggörandet, matchar ett sådant konkurrerande erbjudande.  

IARs aktieägare, Fjärde AP-fonden, Aktia Nordic Small Cap Fund och Aktia Nordic Micro Cap 

Fund, som tillsammans innehar 1 390 279 Aktier i IAR, motsvarar cirka 10,9 procent av de 

utestående Aktierna, har bekräftat sitt stöd för och avser att acceptera Erbjudandet. 

The Qt Companys aktieägande i IAR  

Per dagen för detta pressmeddelande innehar varken The Qt Company eller någon närstående 

part till The Qt Company några Aktier eller andra finansiella instrument i IAR som ger finansiell 

 

3 Baserat på 12 737 336 utestående Aktier, vilket exkluderar 322 955 aktier av serie B och 308 042 aktier av serie 

C som innehas av IAR. 



 

exponering mot IARs Aktier, och The Qt Company eller någon närstående part till The Qt Company 

har inte heller förvärvat eller ingått avtal om att förvärva några IAR-Aktier eller några finansiella 

instrument som ger finansiell exponering mot IARs Aktier under de sex månader som föregår 

offentliggörandet av Erbjudandet. 

The Qt Company kan utanför Erbjudandet förvärva, eller ingå avtal om att förvärva, Aktier i IAR 

(eller värdepapper som kan konverteras till, bytas mot eller utnyttjas för förvärv av sådana Aktier), 

men i samtliga fall till ett pris per Aktie som inte överstiger Erbjudandepriset. Sådana förvärv 

kommer i så fall att ske i enlighet med svensk lag och takeover-reglerna och kommer att 

offentliggöras i enlighet med tillämpliga regler.  

Villkor för fullföljande av Erbjudandet  

Fullföljande av Erbjudandet är villkorat av att:  

1. Erbjudandet accepteras i sådan utsträckning att The Qt Company blir ägare till Aktier i IAR 

motsvarande mer än 90 procent av det totala antalet aktier i IAR efter full utspädning;  

 

2. erhållande av alla regulatoriska, statliga eller liknande godkännanden och beslut som är 

nödvändiga för Erbjudandet och förvärvet av IAR, inklusive från myndigheter som ansvarar 

för granskning av utländska direktinvesteringar (FDI), i varje fall på villkor som, enligt The 

Qt Companys uppfattning, är acceptabla;  

 

3. att inga omständigheter har inträffat som har en väsentlig negativ påverkan, eller rimligen 

kan förväntas ha en väsentlig negativ påverkan, på IARs finansiella ställning, 

framtidsutsikter eller verksamhet, inklusive IARs försäljning, resultat, likviditet, soliditet, 

eget kapital eller tillgångar;  

 

4. varken Erbjudandet eller förvärvet av IAR görs helt eller delvis omöjligt eller väsentligen 

försvåras till följd av lagstiftning eller annan reglering, domstolsavgörande eller 

domstolsbeslut, myndighetsbeslut, eller någon liknande omständighet;  

 

5. IAR inte vidtar några åtgärder som sannolikt försämrar förutsättningarna för att genomföra 

eller fullfölja Erbjudandet;  

 

6. ingen information som offentliggjorts av IAR eller lämnats av IAR till The Qt Company är 

väsentligt felaktig, ofullständig eller vilseledande, och att IAR har offentliggjort all 

information som ska ha offentliggjorts av IAR; och  

 

7. inte någon annan offentliggör ett erbjudande om att förvärva Aktier i IAR på villkor som för 

aktieägarna i IAR är förmånligare än de villkor som gäller enligt Erbjudandet. 

The Qt Company förbehåller sig rätten att återkalla Erbjudandet för det fall det står klart att något 

av ovanstående villkor inte uppfyllts eller inte kan uppfyllas. Såvitt avser villkor (2) – (7) får 

emellertid ett sådant återkallande endast ske om den bristande uppfyllelsen är av väsentlig 

betydelse för The Qt Companys förvärv av IAR eller om det annars godkänns av 

Aktiemarknadsnämnden.  

The Qt Company förbehåller sig rätten att helt eller delvis frånfalla ett eller flera av ovanstående 

villkor, inklusive att, såvitt avser villkor (1) ovan, fullfölja Erbjudandet vid en lägre acceptnivå. 

The Qt Company och Qt Group i korthet 



 

Qt Group är ett publikt aktiebolag bildat och verksamt under finsk rätt med aktier noterade på 

Nasdaq Helsinki. Qt Group är ett globalt mjukvaruföretag som är betrott av både branschledare 

och över 1,5 miljoner utvecklare världen över för att skapa applikationer och smarta enheter som 

användarna älskar. Qt Group hjälper sina kunder att öka produktiviteten genom hela 

produktutvecklingscykeln från UI-design och mjukvaruutveckling till kvalitetshantering och 

distribution. Qt Group har kunder i fler än 70 olika branscher i över 180 länder. Qt Group har över 

800 anställda och omsatte cirka 209,1 miljoner euro under 2024. Mer information finns tillgänglig 

på qt.io. 

The Qt Company är ett aktiebolag bildat och verksamt under finsk rätt och ett helägt dotterbolag 

till Qt Group. The Qt Company är det huvudsakliga operativa bolaget inom Qt Group. The Qt 

Company har dotterbolag i Norge, Tyskland, Storbritannien, Frankrike, USA, Indien, Kina och 

Sydkorea samt en filial i Japan. 

IAR i korthet  

IAR har sitt huvudkontor i Uppsala, Sverige, med en global närvaro av försäljnings- och 

supportkontor strategiskt placerade över hela världen. IAR är noterat på Nasdaq Stockholm, Mid 

Cap (ticker: IAR B).  

IAR tillhandahåller mjukvara och tjänster för inbyggd utveckling som används av företag världen 

över för att skapa säkra produkter. Bolaget grundades år 1983 och IARs lösningar stödjer 

utvecklingen av inbyggda applikationer för ett brett spektrum av industrier, inklusive 

fordonsindustrin, industriell automation, IoT, medicinteknik, militär och publik säkerhet. Tekniken 

stödjer 15 000 enheter från över 70 halvledarpartners. Mer information finns tillgänglig på iar.com.  

Finansiering  

Erbjudandet är inte föremål för några finansieringsvillkor. Kontantvederlaget som ska betalas inom 

ramen för Erbjudandet finansieras i sin helhet genom en kombination av The Qt Companys egna 

likvida medel och lånefinansiering som Nordea Bank Abp (”Nordea”) har åtagit sig att tillhandahålla 

på villkor som är sedvanliga för finansiering av offentliga uppköpserbjudanden på den svenska 

marknaden. 

Due diligence i samband med Erbjudandet  

The Qt Company har, i samband med förberedelserna av Erbjudandet, genomfört en sedvanlig 

due diligence-granskning av IAR. IAR har bekräftat att The Qt Company inte har tillhandahållits 

någon insiderinformation om IAR i samband med due diligence-granskningen. 

Preliminär tidplan  

Offentliggörande av erbjudandehandling:  15 augusti 2025 

Acceptfrist:    18 augusti 2025 – 25 september 2025  

Utbetalning av vederlag:   2 oktober 2025 

Som anges ovan är fullföljande av Erbjudandet bland annat villkorat av erhållande av samtliga för 

Erbjudandet och förvärvet av IAR erforderliga regulatoriska eller liknande tillstånd, godkännanden 

och beslut. The Qt Company kommer i vart fall att anmäla transaktionen till Inspektionen för 

strategiska produkter i Sverige, Investment Security Unit i Storbritannien och till myndigheten för 

granskning av utländska direktinvesteringar i Frankrike (Bureau du Contrôle des Investissements 

Étrangers) för godkännande av utländska direktinvesteringar (FDI). Godkännande från 

Inspektionen för strategiska produkter i Sverige, Investment Security Unit i Storbritannien och 



 

myndigheten för granskning av utländska direktinvesteringar (Bureau du Contrôle des 

Investissements Étrangers) i Frankrike och från andra relevanta myndigheter förväntas ha erhållits 

vid utgången av acceptfristen för Erbjudandet. Om alla godkännanden, tillstånd och beslut erhålls 

i sådan tid att acceptfristen kan avslutas före den 25 september 2025 kan The Qt Company komma 

att tillkännage ett tidigare slutdatum för acceptfristen, förutsatt att ett sådant tillkännagivande kan 

göras minst två veckor före det nya datumet för acceptfristens utgång. 

The Qt Company förbehåller sig vidare rätten att förlänga acceptfristen för Erbjudandet samt rätten 

att senarelägga tidpunkten för utbetalning av vederlag. 

Inlösen och avnotering  

Om The Qt Company, i samband med Erbjudandet eller på annat sätt, förvärvar Aktier som 

motsvarar mer än 90 procent av aktierna i IAR avser The Qt Company att påkalla inlösen i enlighet 

med aktiebolagslagen i syfte att förvärva samtliga resterande Aktier i IAR och verka för att IARs 

Aktier avnoteras från Nasdaq Stockholm. 

Tillämplig lag och tvister  

Svensk lag är tillämplig på Erbjudandet och de avtal som ingås i samband med Erbjudandet. För 

Erbjudandet gäller takeover-reglerna och Aktiemarknadsnämndens besked om tolkning och 

tillämpning av takeover-reglerna. The Qt Company har åtagit sig gentemot Nasdaq Stockholm att 

följa takeover-reglerna och underkasta sig de sanktioner som Nasdaq Stockholm kan ålägga The 

Qt Company vid överträdelse av takeover-reglerna. Tvist rörande, eller som uppkommer i 

anslutning till, Erbjudandet ska avgöras av svensk domstol exklusivt, med Stockholms tingsrätt 

som första instans. 

Rådgivare  

The Qt Company har anlitat Nordea som huvudansvarig finansiell rådgivare och Stifel som 

finansiell rådgivare och Krogerus Attorneys, Advokatfirman Vinge och Freshfields LLP som legala 

rådgivare i samband med Erbjudandet.  

Ytterligare information 

Information om Erbjudandet finns tillgänglig på: www.nordic-software-offer.com.  

Administrativa frågor 

För administrativa frågor om Erbjudandet, vänligen kontakta i första hand din bank eller förvaltare 

där du har dina aktier i förvar. 

Kontaktperson för media  

Sandra Uitto, Fogel & Partners 

Tel: +46 (0)73 892 1740  

Mejl: qtgroup@fogelpartners.se  

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 

4 juli 2025 kl. 07.30 CEST.  

Viktig information  

Detta pressmeddelande har offentliggjorts på svenska och engelska. Vid en eventuell avvikelse 

mellan språkversionerna ska den svenskspråkiga versionen ha företräde. 



 

Detta pressmeddelande utgör inget erbjudande att köpa eller sälja Aktier, det utgör inte heller en 

uppmaning att erbjuda att köpa eller sälja Aktier. 

Erbjudandet, i enlighet med de villkor som anges i detta pressmeddelande, riktar sig inte till 

personer vars deltagande i Erbjudandet kräver att ytterligare erbjudandehandlingar upprättas eller 

registrering sker eller att någon annan åtgärd vidtas utöver vad som krävs enligt svensk lag. 

Erbjudandet lämnas inte, vare sig direkt eller indirekt, i eller till, Australien, Kanada, Hongkong, 

Nya Zeeland, Japan, Singapore, Sydafrika, Sydkorea, Ryssland, Belarus eller i någon annan 

jurisdiktion där sådant erbjudande enligt lagar, restriktioner och förordningar i sådan relevant 

jurisdiktion skulle vara förbjudet enligt tillämplig lag, genom post eller andra kommunikationsmedel 

eller instrument (inklusive, men ej begränsat till, fax, e-post, telex, telefon och internet) av 

mellanstatlig eller utländsk handel, eller av någon nationell värdepappersbörs eller annan 

handelsplats i Australien, Kanada, Hongkong, Nya Zeeland, Japan, Singapore, Sydafrika, 

Sydkorea, Ryssland, Belarus eller i någon annan jurisdiktion där sådant erbjudande enligt lagar, 

restriktioner och förordningar i sådan relevant jurisdiktion skulle vara förbjudet enligt tillämplig lag, 

och Erbjudandet kan inte accepteras genom sådan användning eller genom sådana medel, 

instrument eller faciliteter, i eller från Australien, Kanada, Hongkong, Nya Zeeland, Japan, 

Singapore, Sydafrika, Sydkorea, Ryssland, Belarus eller i någon annan jurisdiktion där sådant 

erbjudande enligt lagar, restriktioner och förordningar i sådan relevant jurisdiktion skulle vara 

förbjudet. Varken detta pressmeddelande eller annan dokumentation hänförlig till Erbjudandet 

kommer således, och ska inte, sändas, postas eller spridas på annat sätt i eller till Australien, 

Kanada, Hongkong, Nya Zeeland, Japan, Singapore, Sydafrika, Sydkorea, Ryssland, Belarus eller 

i någon annan jurisdiktion där sådant erbjudande enligt lagar, restriktioner och förordningar i sådan 

relevant jurisdiktion skulle vara förbjudet.  

Erbjudandet, den information samt den dokumentation som tillgängliggörs genom detta 

pressmeddelande har inte upprättats av, och inte godkänts av en ”authorised person” som avses 

i bestämmelse 21 av UK Financial Services and Markets Act 2000 (”FSMA”). Spridning av 

information och dokument som tillgängliggörs genom detta pressmeddelande är undantagna från 

restriktionerna för finansiell marknadsföring i bestämmelse 21 FSMA på grundval av att det är ett 

meddelande från eller på uppdrag av en juridisk person som hänför sig till en transaktion om förvärv 

av daglig kontroll av den juridiska personens verksamhet; eller för att förvärva 50 procent eller mer 

av aktier med rösträtt i en juridisk person, i enlighet med artikel 62 i UK Financial Services and 

Markets Act 2000 (Financial Promotion) Order 2005. 

Acceptfristen för Erbjudandet har inte inletts. 

Uttalanden i detta pressmeddelande som rör framtida förhållanden eller omständigheter, inklusive 

information om framtida resultat, tillväxt och andra utvecklingsprognoser samt andra fördelar med 

Erbjudandet, utgör framåtriktad information. Sådan information kan i allmänhet, men inte alltid, 

kännetecknas av att den innehåller orden ”förväntar”, ”avser”, ”förutser”, ”tror” eller liknande 

uttryck. Framåtriktad information är, till sin natur, föremål för risker och osäkerhetsmoment 

eftersom den avser förhållanden och är beroende av omständigheter som inträffar i framtiden. På 

grund av flera faktorer, vilka i stor utsträckning ligger utom The Qt Companys kontroll, kan det inte 

garanteras att framtida förhållanden inte väsentligen avviker från vad som uttryckts eller antytts i 

den framåtriktade informationen. All sådan framåtriktad information gäller endast för den dag den 

förmedlas och The Qt Company har ingen skyldighet (och åtar sig ingen sådan skyldighet) att 

uppdatera eller revidera någon sådan information på grund av ny information, framtida händelser 

eller liknande, förutom i enlighet med gällande regler och lagar.   

Viktig information till aktieägare i USA  



 

Erbjudandet som beskrivs i detta pressmeddelande avser emitterade och utestående aktier i IAR, 

ett bolag bildat enligt svensk lag, och är föremål för svenska offentliggörande- och förfaranderegler, 

vilka kan skilja sig från de regler som gäller i USA. Erbjudandet lämnas i USA i enlighet med 

Section 14(e) och Regulation 14E i U.S. Securities Exchange Act från 1934, såsom uppdaterad 

("U.S. Exchange Act") och Regulation 14E i tillämplig utsträckning samt i övrigt i enlighet med 

offentliggörande- och förfaranderegler som följer av svensk lag, innefattande rätten att återkalla 

lämnad accept, tidplan för Erbjudandet, meddelande om förlängning, offentliggörande av utfall, 

förfarande för utbetalning av vederlag (inklusive tidpunkt för utbetalning av vederlag), samt 

undantag från villkor, vilka kan skilja sig från vad som följer av regler och praxis avseende offentliga 

uppköpserbjudanden i USA. The Qt Companys möjlighet att frånfalla villkor för Erbjudandet (både 

under och efter utgången av acceptfristen) och aktieägarnas möjlighet att återkalla lämnad accept 

är inte densamma som för ett offentligt uppköpserbjudande som regleras av svensk rätt och för ett 

offentligt uppköpserbjudande som regleras av amerikansk rätt. Innehavare av aktier i IAR som är 

bosatta i USA (”Amerikanska Aktieägare”) uppmanas att ta kontakt med sina egna rådgivare 

gällande Erbjudandet. 

IARs finansiella rapporter och all finansiell information som inkluderas häri, eller annan 

dokumentation relaterade till Erbjudandet, har eller kommer att upprättas i enlighet med IFRS, vilka 

inte kan jämföras med finansiella rapporter eller finansiell information för bolag i USA eller andra 

bolag vars finansiella rapporter har upprättats i enlighet med amerikanska i allmänhet accepterade 

redovisningsprinciper. Erbjudandet lämnas till Amerikanska Aktieägare på samma villkor som till 

övriga aktieägare i IAR, till vilka ett erbjudande lämnas. Alla informationsdokument, inklusive 

erbjudandehandlingen, dissemineras till Amerikanska Aktieägare på grunder som är jämförbara 

med sådana metoder enligt vilka dokument tillhandahålls till IARs övriga aktieägare. 

Erbjudandet, vilket är föremål för svensk rätt, lämnas till Amerikanska Aktieägare i enlighet med 

tillämplig amerikansk värdepapperslagstiftning och de tillämpliga undantagen därtill. I den 

utsträckning Erbjudandet är föremål för amerikansk värdepapperslagstiftning ska dessa regler 

endast tillämpas på Amerikanska Aktieägare och således inte medföra skyldigheter för några 

andra personer. Amerikanska Aktieägare bör uppmärksamma att priset i Erbjudandet betalas ut i 

kronor och att ingen justering kommer att göras mot bakgrund av valutakursförändringar. 

Det kan vara svårt för IAR s aktieägare att genomdriva sina rättigheter och eventuella krav som 

de skulle kunna ha enligt amerikansk federal eller delstatlig värdepapperslagstiftning med 

anledning av Erbjudandet, eftersom IAR och The Qt Company är belägna utanför USA och vissa 

eller samtliga av deras ledande befattningshavare och styrelseledamöter kan vara bosatta i andra 

länder än USA. IARs aktieägare kommer eventuellt inte att kunna stämma IAR eller The Qt 

Company eller deras ledande befattningshavare eller styrelseledamöter i en icke-amerikansk 

domstol för överträdelser av amerikansk värdepapperslagstiftning. Vidare kan det vara svårt att få 

IAR, The Qt Company och/eller deras närstående att underkasta sig amerikansk jurisdiktion eller 

en dom från en amerikansk domstol. 

I den utsträckning det är tillåtet enligt tillämpliga lagar och regler, inklusive Rule 14e-5(b) i U.S. 

Exchange Act, kan The Qt Company och dess närstående eller dess mäklare och mäklares 

närstående (i egenskap av ombud för The Qt Company eller, om tillämpligt, dess närstående) från 

tid till annan och under Erbjudandets giltighetstid, och på annat sätt än i enlighet med Erbjudandet, 

direkt eller indirekt, köpa eller arrangera köp av aktier i IAR utanför USA, eller andra värdepapper 

som kan konverteras till, utbytas mot eller utnyttjas för teckning av sådana aktier. Sådana köp kan 

antingen ske på den öppna marknaden till rådande pris eller genom privata transaktioner till 

förhandlat pris, och information om sådana förvärv kommer att offentliggöras genom ett 

pressmeddelande eller på andra sätt som rimligen kan förväntas för att informera Amerikanska 



 

Aktieägare avseende sådan information. Vidare kan The Qt Companys finansiella rådgivare också 

komma att delta i normal handel avseende värdepapper i IAR, vilket kan inkludera köp eller 

arrangemang avseende köp av sådana värdepapper såtillvida sådana köp eller arrangemang följer 

tillämplig lag. All information beträffande sådana köp kommer att offentliggöras, på svenska och 

genom en icke-bindande engelsk översättning tillgänglig för Amerikanska Aktieägare, via relevant 

elektronisk media, om och i den utsträckning, sådant offentliggörande krävs enligt tillämplig svensk 

eller amerikansk lag, förordningar eller bestämmelser. 

Mottagandet av kontantvederlag i enlighet med Erbjudandet av en Amerikansk Aktieägare kan 

komma att utgöra en skattepliktig transaktion i amerikanskt federalt inkomstskattehänseende och 

enligt tillämpliga amerikanska statliga och lokala, samt utländska skattelagar. Varje aktieägare 

uppmanas att konsultera en självständig egen skatterådgivare angående de skattemässiga 

konsekvenserna av att acceptera Erbjudandet. Varken The Qt Company eller dess närstående och 

deras respektive styrelseledamöter, ledande befattningshavare, anställda eller ombud eller annan 

företrädare i samband med Erbjudandet kan hållas ansvarig för skattemässiga konsekvenser eller 

skyldigheter som uppstår som en följd av att acceptera detta Erbjudande. 

VARE SIG U.S. SECURITIES AND EXCHANGE COMMISSION ELLER NÅGON AMERIKANSK 

DELSTATLIG VÄRDEPAPPERSMYNDIGHET ELLER TILLSYNSMYNDIGHET HAR GODKÄNT 

ELLER AVVISAT ERBJUDANDET, KOMMENTERAT HURUVIDA ERBJUDANDET ÄR RÄTTVIST 

ELLER FÖRDELAKTIGT, BEDÖMT RIKTIGHETEN ELLER LÄMPLIGHETEN AV DETTA 

PRESSMEDDELANDE, ELLER UTTALAT SIG HURUVIDA INNEHÅLLET I DETTA 

PRESSMEDDELANDE ÄR KORREKT ELLER FULLSTÄNDIGT. ALLA PÅSTÅENDEN OM 

MOTSATSEN ÄR EN BROTTSLIG HANDLING I USA. 

Ansvarsfriskrivning  

Nordea, som står under tillsyn av Europeiska centralbanken och den finska Finansinspektionen, 

och Stifel Nicolaus Europe Limited (“Stifel”), som är auktoriserat och reglerat av Financial Conduct 

Authority, är finansiella rådgivare till The Qt Company och inte till någon annan i samband med 

Erbjudandet och kommer inte att betrakta någon annan som sin klient i samband med Erbjudandet 

och kommer inte att vara ansvariga gentemot någon annan än The Qt Company för att 

tillhandahålla det skydd som ges till deras respektive klienter eller för att tillhandahålla rådgivning 

i samband med Erbjudandet eller i förhållande till andra ärenden som refereras till i detta 

pressmeddelande. Varken Nordea, Stifel eller några av deras närstående eller några av deras 

närståendes respektive anställda, styrelseledamöter, ledande befattningshavare, leverantörer, 

rådgivare, medlemmar, efterträdare, representanter eller ombud har eller åtar sig något ansvar, 

skyldighet eller förpliktelse av något slag (oavsett om det är direkt eller indirekt, följdskada, 

avtalsrättsligt, utomobligatoriskt, enligt lag eller på annat sätt) gentemot någon person som inte är 

kund hos Nordea respektive Stifel i samband med detta pressmeddelande, något uttalande häri, 

Erbjudandet eller i övrigt. 

 

 

 


